
OBE OBEC Moravské Knínice,  IČ 00488216      

                     Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34 Kuřim, okres Brno-venkov  
 

 

 

 

IČ 00488216, DIČ CZ00488216 www.moravskekninice.cz   Komerční banka, a.s. 
                                                                                                                                                                   č.ú. 14322641/0100 
 

Evidence veřejných  zakázek malého rozsahu (dokument platný od 14. 5. 2019) 

Číslo zakázky:                                   00000069 

Název veřejné zakázky:         ČÁSTEČNÁ ÚPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ULICE ÚVOZ 

Předmět veřejné zakázky:    Kompletní zemní práce včetně rozprostření asfaltového recyklátu po 
povrchu silnice po budování dešťové kanalizace, před zimním obdobím a před budoucí celkovou 
opravou místní komunikace ulice Úvoz v Moravských Knínicích. 

Kategorizace zakázky dle interní směrnice: (A, B, C, D) 
 

                                            A 

Popis nabídek (např. oslovení uchazeči, nabídnutá cena, jiné): 

Poř. č. 
 

Příjmení, jméno 
Název organizace 

Cena bez DPH 
v Kč 

1. MERTASTAV, s.r.o. 
Štěpánovská 1176 
666 02 Předklášteří 

140.270,00 

 
 

Vybraný uchazeč:   

MERTASTAV, s.r.o. 
Štěpánovská 1176 
666 02 Předklášteří 

26247461 140.270,00 Kč 
bez DPH 

169.726,70 Kč  
s DPH 

 

Zdůvodnění výběru:  
Firma prováděla investiční akci budování dešťové kanalizace v ulici Úvoz, a proto opravila i povrch 
komunikace, který byl stavbou zničen. 

Vlastní zakázka:: 
vyžadováno schválení zakázky ZO:  NE*/ANO* schváleno usnesením číslo  
 
realizace zakázky: objednávka*/smlouva* – schváleno usnesením číslo  

Seznam přiložených dokumentů: 
1. E-mail – objednávka 
2. Smlouva 

* nehodící se škrtněte 
 

http://www.moravskekninice.cz/

